РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2022 г.                                    г. Петушки                                                   № 38/8

О даче согласия на прием имущества
в   муниципальную   собственность
муниципального образования «Петушинское
сельское поселение»

Рассмотрев письмо Главы администрации Петушинского сельского поселения
Курочка П.В. от 08.09.2022 г. № 1047, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановление правительства
Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов,
необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной
собственности в собственность субъекта Российской Федерации или
муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации
в федеральную собственность или муниципальную собственность, из
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность
субъекта Российской Федерации», Уставом Петушинского сельского поселения
Петушинского района Владимирской области, в рамках реализации Закона
Владимирской области от 25.02.2015 г. № 10-ОЗ «О регулировании земельных
отношений на территории Владимирской области», Совет народных депутатов
Петушинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального
образования «Петушинское сельское поселение» земельных участков с
кадастровыми номерами 33:13:070135:721 и 33:13:070135:723.

2. Администрации Петушинского сельского поселения Петушинского района
Владимирской области совершить необходимые действия по приему земельных
участков, указанных в п. 1 настоящего Решения.

3. Включить вышеуказанные земельные участки в Реестр муниципального
имущества Петушинского сельского поселения.

4. Направить копию данного Решения в администрацию Петушинского
района Владимирской области.

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой
информации, вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                                            В.И. Исковяк